COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 18, de 05 de fevereiro de 2020

A Coordenadora Geral de Administração

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. PROPÓSITO

Designar membros de equipe de planejamento.

Membro da Equipe de Planejamento:

Servidores Matrícula Siape

Lucina Ferreira Matos 1544678

Andréa da Luz Carvalho 1555525

2. OBJETIVO

Contratação de prestação de serviço especializada para a recertificação e manutenção da
certificação do Sistema de Gestão da Qualidade da Coordenação-Geral de Gestão de
Pessoas (COGEPE), segundo a norma ABNT NBR ISO 9001:201,5 pelo período de 36 ( trinta
e seis) meses.

3. VIGÊNCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura e terá sua vigência encerrada
com
a conclusão da fase de Planejamento.

Portaria 18 (0058104)         SEI 25380.000140/2020-33 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SILVA, Coordenador(ª)
Geral de Administração, em 05/02/2020, às 15:14, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0058104 e o código CRC B6C04CC6.

Referência: Processo nº 25380.000140/2020-33 SEI nº 0058104

Portaria 18 (0058104)         SEI 25380.000140/2020-33 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 18 (0058104)